
                   系主任致詞
                   系導師致詞
                   頒獎
                   專題演講

                   系上Q＆A時間

   講者:宋茂璋
   (原住民族電視台南部中心特派員兼召集人
   講題:扛著攝影機三十年的排灣族人

語文班系週會

111.5.27 13:30-15:10(五)

系週會流程

13:30-13:40

13:40-13:50

13:50-14:00

14:00-14:50

14:50-15:10

各位同學好~ 因應疫情升溫，系週會改為線上召開
視訊通話連結：https://meet.google.com/goj-rjtp-eui
Google Meet 會議代碼：goj-rjtp-eui
Google Meet 會議QR CODE：


